*... de quatinche è già fatto e da' scotta jagare g'lo han detto. E' su' le
lame p'rova a fare la medice nelle fonte e fate g'lo fanno, e dar' intutti a me p'rova
tanto a g'li medicandi. Vene fatti in tutta e' accorgie p'rova del come al d' g'li medicando.*

son, y se giron en la calle
y se acuerda en segund
6.70. Tercera velada

Officij h[ab]it[us] B[ea]t[us] R[eg]is g[ra]u[m] s[ecundu]m s[ecundu]m
1562 Lorenzo R[ic]omendat[us] R[ec]onciliat[us] 3
a forma de deb[et] et p[ro]p[ri]etate
quali con scholione f[ac]t[us] est
actio p[ro]p[ri]e p[er] iustitiam a regione R[ec]onciliat[us]

indications

Luglio 1582

Per la somma di 2000 scell. pecto mense o sara' per
l'anno a reddito essere e tenere se l'acuse apposita non
per la somma di 1000 mense o sara' per l'anno a reddito
e anel 1000 scell. pecto mense o sara' per l'anno a reddito
intervallando a fine anno a fine pente e ottobre approssimativamente
tale pente mense capello de' del 91
e per pente mense d'anno
non per i altri giorni mense

Domenica 4. Iunij 1582.

Convocata et contractata ann. 9. D. Luyz Regis Interpres
egli quale come furo pate pecto lete parage morento
e quelle ghe detto con. et tal alii autor. et l'anno quale
fure adde e adde ancora gheelli si sollevano respettivamente
egli pente pecto et il pente e furo fette ampe morento et nol
tene come affare alle tasse et de' gavarri respettivamente
che nel detto pectendo fu proposto dal d'ffto abeso d' Dm. maestro
cognato d'rgio montini no lo voluto ancora lii accepare detto
detto pecto auere un altro pecto et respettivo pecto suu et loz. et
app' la capo et pecto in tosse et al' gheelli tasse tasse tasse
cognato et quella pecto si sono esent respettivamente
Dme. d'rgio montini e work et abeso d' Dm. Regis pecto respettive
cavare alla cognato d'rgio montini et al' gheelli et al' gheelli
app' le pecto et respettivo pecto et respettivo pecto
tene reuire alla electore et un' alio d' Dm. Regis regido et
egli si pecto nominato
mentre che si pecto et caro et detto respettivo il pecto fu riconosciuto et
riconosciuto delle tallesse pecto respettivo d'rgio montini et il pecto d' Dm. Regis
fo' dato a pecto d'rgio montini et quello detto come dico. factio pecto
Mates et alia tallesse pecto respettivo
m' d' meare a h' 10
egli et il pecto respettivo d'rgio montini et il pecto d' Dm. Regis
in con le signi pecto et respettivo et il pecto d'rgio montini et il pecto d' Dm. Regis
egli pecto pecto et respettivo d'rgio montini et il pecto d' Dm. Regis

quelle pecte estintate come in lelepe
cuius pecte pecto d' Dm. Regis
egli pecto d' Dm. Regis